Брянская область

Карачевский районный совет

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

От 13.02.2017  года  № 5-298
г. Карачев, Брянской области
ул. Советская, 64, тел. 2-11-42

О  внесении  изменений  в  решение

Карачевского  районного  Совета народных
депутатов  № 5-273   от  28.12.2016   года

«О бюджете Карачевского муниципального

района на 2017 год и на плановый период

2018 и 2019 годов»
Рассмотрев изменения в бюджете Карачевского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов Карачевский районный Совет народных депутатов –
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Карачевского районного Совета народных депутатов №5-273 от 28.12.2016 года «О бюджете Карачевского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции решений Карачевского районного Совета народных депутатов от 25.01.2017 года № 5-286) следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

1) в абзаце втором цифры «377 696 290,68» заменить цифрами «414 863 287,68»;
2) в абзаце третьем цифры «384 419 142,26» заменить цифрами «421 586 139,26».
1.2. В пункте 10 цифры «6 784 134» заменить цифрами «16 766 474».

1.3. В пункте 11 цифры «248 154 451,15» заменить цифрами «285 321 448,15».
1.4. В пункте 12 цифры «7 309 125» заменить цифрами «11 415 386».

1.5. Дополнить Решение приложением 5.2 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
1.6. Дополнить Решение приложением 7.2 согласно приложению 2 к настоящему Решению.

1.7. В приложении 9:

исключить таблицу 4

добавить таблицу 7:

«Таблица 7

Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований на оплату расходных обязательств местных бюджетов на основании отдельных поручений

Губернатора Брянской области

                                                                                                          (рублей)

	Наименование муниципального образования
	2017 год

	Карачевское городское поселение
	2 610 000

	Бошинское сельское поселение
	515 000

	Вельяминовское сельское поселение
	325 000

	Верхопольское сельское поселение
	285 000

	Дроновское сельское поселение
	380 000

	Мылинское сельское поселение
	270 000

	Песоченское сельское поселение
	230 000

	Ревенское сельское поселение
	385 000

	ИТОГО:
	5 000 000»

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

Глава Карачевского района

 Г.Н. Волосатова